まちづくり（市民活動）団体等登録（登録・変更）申請書

申請年月日     年  月  日

 岩見沢市長 様

               団体等の名称

                      〒

               代表者住所

               代 表 者 名

次のとおり、まちづくり（市民活動）団体等の登録・変更を申請します。

     情報公開を希望しない項目に×をつけてください→ 公開

ふりがな
公開

必須 団体等の名称

ふりがな
公開

必須 代表者氏名

団 体

連絡先

ふりがな
公開

必須 担当者氏名

所在地

電話番号     ―    ―
公開

必須

Ｅメールアド

レス

ホームページ

アドレス

設立年月日

設立の目的

裏面に続く

情報公開を希望しない項目に×をつけてください→ 公開

会員数    人（内訳 男性  人、女性  人）

会員募集 募集している ／ 募集していない

会費の有無 なし・あり（年額・月額    円 ）

活動日・活動時間帯

活動日・曜日など

時間帯

場 所

※活動日・活動時間がわかるチラシ等を添付いただけ

れば、こちらに記載いただかなくても結構です。

主な活動内容

・

・

・

・

※活動内容がわかるチラシ等を添付いただければ、こ

ちらに記載いただかなくても結構です。

公開

必須

会報等の発行 なし・あり（発行回数：年 回／ 不定期 ）

留意事項

１．「変更」の場合は団体名と変更箇所を記入してください。

２．記入いただいた申請情報（全部または一部）は市オフィシャルウェブサイトにて公開するほ

か、入会希望や依頼等の問い合わせがあった場合に使用いたしますので、公開を希望しない項

目がある場合はチェック（×）を記入してください（一部、公開必須の項目があります）。

チェック（×）がある項目の問い合わせがあった場合は、市から連絡いたします。

３．活動予定や実績がわかる書類を添付してください。（パンフレット・チラシ・予定表など）